П Р И К А З
по г о с у д а р с т в е н н о м у бюджетному п р о ф е с с и о н а л ь н о м у

образовательному учреждению Ростовской области

"Таганрогский музыкальный колледж"
347922 г.Таганрог, Октябрьская пл., 3 Тел.(факс) (8-8634)36-00-07

№113 /2-А «22» апреля 2022г.

Об утверждении положения о системе наставничества
ГБПОУ РО «Таганрогский музыкальный колледж»

В соответствии с пунктом 33 распоряжения Правительства Российской
Федерации от 31.12.2019 № 3273-р «Об утверждении основных принципов
национальной системы профессионального роста педагогических
работников, а также в целях достижения результатов национального проекта
«Образование» и на основании поручения министерства общего и
профессионального образования Ростовской области от 02.03.2022 № 24п-
1416 о внедрении системы (целевой модели) наставничества

1. Утвердить Положение о системе наставничества в государственном
бюджетном профессиональном образовательном учреждении Ростовской
области «Таганрогский музыкальный колледж».

2. Настоящий приказ вступает в силу с 22.04.2022 года.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор sfTX&z. , Н.В.Карнаухов